SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA

N. 700

TAB. 14
Annesso 104

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell’economia e delle finanze

(TREMONTT)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2001

Bilancio di previsione dello Stato per I’anno finanziario 2002
e bilancio pluriennale per il triennio 2002-2004

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per I’anno finanziario 2002

ANNESSO N. 104

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO DI STUDIO RINASCIMENTALI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2000



ANNESSO N. 104

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per I'anno finanziario 2002

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO DI STUDI
RINASCIMENTALI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2000







ISTITUTO DISTUDI RINASCIMENTALI

RISULTATO FINALE DEL CONTO CONSUNTIVO 2000

Fondo cassa al 01.01.2000
Cassa interna

Cassa di Risparmio di Ferrara
Monte det Paschi di Siena

[ncassi in conto competenza
Incassi in conto residui

Pagamenti in conto competenza
Pagamenti in conto residui
Fondo cassa al 531.12.00

Residui attivi in conto competenza
Residui attivi in conto residui

Residui passivi in conto competenza
Residui passivi in conto residui

Avanzo fine esercizio
{1 Direttore

?t)f Gtanantonio Venturi

Ferrara, 29 gennaio 2000

169.710
28.880.528
79.108.805

108.159.043
+ 111.387.844
73.622 753

+

293.169.640
- 105.145.857
- 74951.105

o n o ith o ot th o

[

115.072.700

+ 64.586.400

= 126,047 571

303.706.471

- 88.187.261
- 211844560

i jtn o fin o tn

300.031.621

tn

3.674.850

[1 Presidente
prof. Ezio Raimondi

Al
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